
某部电动护理床等医疗设备采购项目

竞争性谈判公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20240514-048868-1

我部就以下项目进行国内竞争性谈判采购，采购资金已全部落实，

欢迎符合条件的供应商参加谈判。

一、项目名称：某部电动护理床等医疗设备采购项目

二、项目编号：2023-JQXWGX-W3025（21-24）

三、采购预算：该项目共分为 4包，总预算 85.5 万元。

四、项目内容：（设备名称供参考）

序

号
设备名称

数

量

预算单价

（万元）

预算总价

（万元）

分包

方案
采购编码

物资

编目码

1 取植皮设备 1 9 9
第 1 包

A320114 867853968

2 烧烫伤浸浴装置 1 8 8 A320704 864243968

3 电动护理床 2 9.5 19 第 2 包 A3223 863218940

4 冰冻血浆解冻箱 1 9.5 9.5

第 3 包

A321610 862127056

5 4度储血冰箱 1 5 5 A322501 867382746

6 立式负 20度冰柜 1 5 5 A322501 867382746

7 立式压力蒸汽灭菌器 1 4 4

第 4 包

A32240101 861817687

8 超声波清洗机 1 5 5 A322402 861447577

9 呼吸回路消毒机 1 5 5 A322402 861447577

10 器械转运车 2 0.5 1 A322307 867169735

11 干燥柜 1 5 5 A32160903 863029239

12 生物监测仪 1 8 8 A321603 862338383

13 简易呼吸器 2 0.5 1 A322110 866350355

14 体重秤 4 0.25 1 A32230102 862307683

合计 20 85.5



说明：

1.投标供应商须对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效投标（投

标供应商可选择任意一包或者几包进行投标）。

2.投标报价应包括所有货物供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备

件和伴随服务等价格。运杂费由中标供应商承担。

3.投标供应商必须保证所投产品为全新、未使用过的产品。

4.生产备货（含首次验收不合格整改时间）、发运到位总时间不超过 3个月。

5.交货地点具体信息另行提供。

6.本项目各包均确定 1 家供应商中标。

五、供应商资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资

控股企业（外资控股企业，是指中国境外的股东出资额或者持有股份

占公司股本百分之五十以上的企业）。

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

供应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营

地址或者注册登记地址为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管

理人员（法定代表人、董事、监事）之间存在近亲属、相互占股等关

联的，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系血亲、

三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被列入政府采购失信名单、军队供应商暂停名单，未在



军队采购失信名单禁入处罚期内，未被“信用中国”网站列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人。

（五）本项目不接受联合体投标。

（六）本项目特定资质（专机专用设备需同时提供医疗设备及设

备所配耗材的资质证明）

1.投标人为生产企业的，第二类、第三类医疗器械生产企业提供

医疗器械生产许可证，第一类医疗器械，生产企业提供生产备案凭证；

投标人为代理商的，第三类医疗器械代理商提供医疗器械经营许可证，

第二类医疗器械代理商提供二类医疗器械经营备案证（所投产品不属

于医疗器械的无需提供，但须提供不作为医疗器械管理的相关有效证

明材料）；

2.所投产品为二类、三类医疗器械提供医疗器械注册证（CFDA

认证)，所投产品为一类医疗器械提供医疗器械备案凭证（所投产品

不属于医疗器械的无需提供，但须提供不作为医疗器械管理的相关有

效证明材料）。

（七）进口设备须提供国外生产商或者其全国（大区）总代理出

具的针对本项目的唯一授权（授权链完整）。授权书可以使用其他语

言书写，但必须同时提供中文译文。产品销售商（代理商）出具的代

理授权书无效。授权书须在授权书上注明项目名称、项目编号、包号

（港澳台资企业或港澳台资控股企业和国内生产的国外品牌设备视

为进口设备）。

六、谈判文件申领时间、地点、方式

（一）申领时间：

2024 年 5月 16 日 00:00 至 5 月 23 日 00:00。



（二）申领地点：

甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）。

（三）申领方式：

登录甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在

线免费获得。询价文件中规定的“我要投标”的起止时间要求如下：

网上我要投标的截止时间为询价文件规定的截止时间。

社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查询招标文

件。拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共

资源交易网上注册，获取“用户名+验证码”，以软认证方式登录；

也可以用数字证书（CA）方式登录。两种方式均可进行我要投标等后

续工作。

七、投标截止时间、地点及方式

（一）投标截止时间：2024年 6月 4日 9时 00分。

（二）投标地点：甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统

（http://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）。

（三）投标方式：该项目的开评标活动依托“甘肃省公共资源交

易 中 心 网 上 开 评 标 系 统

（http://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）”进行，

请投标人在开标时间前登录系统，下载“投标文件固化工具”、“网

上开评标系统使用帮助”和“固化后的招标文件”，按照“网上开评

标系统使用帮助”来固化您的投标文件，并完成网上投标（上传已固

化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没

有进行网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）则视为放

弃投标。

八、谈判时间、地点

（一）谈判时间：



2024年 6月 4日 9时 00分。

（二）谈判地点：

甘肃省公共资源交易中心（兰州市城关区雁兴路 68号）第二电

子谈判室。

九、公告期限：本公告自发布之日起五个工作日。

十、信息发布

本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）、

《甘肃省公共资源交易网》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）和《甘

肃经济信息网》（www.gsei.com.cn）上发布。

十一、采购机构联系方式

联 系 人： 阎助理

办公电话： 0931-8994104

十二、监督部门联系方式

项目监督人： 周助理

办公电话： 0931-8994105

十三、代理机构联系人

联 系 人： 肖延赟

电 话： 13919369964

十四、虚假投标

有下列情形之一的，属于虚假报价（报价），按照无效报价（报

价）处理，原则上给予 3年内禁止参加军队采购活动的处罚：

（1）使用通过受让或者租借等方式获取资格、资质证书的；

（2）使用伪造证书、证件或者印章的；

（3）提供虚假财务状况、检测报告、业绩或者发票的；

http://www.gsei.com.cn


（4）提供虚假项目负责人或者主要技术人员简历、劳动关系证

明的；

（5）提供虚假信用状况的；

（6）提供虚假样品或者借用、冒用其他供应商样品的；

（7）存在其他弄虚作假行为的；

（8）国家和军队法律法规规定的其他情形。

十五、其他

供应商在获取文件后，无正当理由不按时参加报价（包括登记

同一项目的多个标段，放弃其中部分标段的情形），并在受领谈判文

件后五个工作日内未以书面形式告知采购机构的，视为恶意放弃，将

在供应商库中予以记实。对产生重大影响的，列入不良记录名单，在

一至三年内禁止参加医院采购活动，并予以通报。

十六、特别提示

特别提示：根据采购管理局《关于推进供应商资源管理体系建设事》，

自 2023 年 4 月 1 日起，关停旧版供应商库，供应商参加军队物资工

程服务采购活动，实行凡采必入，必须事先通过供应商管理信息系统

（网址：118.64.254.72）进行注册。线下组织的非电子化项目，供

应商可先行获取采购文件，但必须在提交投标（报价）文件截止时间

前完成注册，未完成的不得参加采购活动。特此通知供应商获取文件

成功后必须在提交投标文件截止时间前完成注册，未完成的不得参加

采购活动，投标时提供注册成功的截图。


